
quarta-feira, 24 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Tomada de Preço

 
  
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

     TOMADA DE PREÇOS Nº 047-009/2011 
 
O Município de Iraquara/BA, com sede administrativa na Rua Rosalvo Felix, n.º 74, Bairro Centro, através 
da Comissão permanente de Licitação, torna público que realizará em 12 de Setembro de 2011, às 9:30 
hs, licitação na Modalidade "TOMADA DE PREÇOS Nº 047-009/2011”, “MENOR PREÇO GLOBAL” 
que tem como objeto a pavimentação em paralelepípedos de diversas ruas da sede e povoados 
deste Município”. A licitação será processada e julgada em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 
e pela Lei Estadual n.º 9.433/2005 . As informações completas poderão ser obtidas junto ao Setor de 
Licitação, pelo telefone 075-3364-2161/2105, ou pessoalmente na sede da Prefeitura Municipal. Iraquara 
24.08.2011. Vinicius Moreira da Silva – Presidente da Comissão 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

00F2B76D9C453DE55DAE975D549B0EA3


